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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 대중교통 서비스 개선(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 교통사업특별회계 전체

교통행정과 6,267,344 6,267,344 0

대중교통 육성 지원 5,774,067 5,809,430 △35,363

대중교통 서비스 개선(교통사업특별회계) 4,309,351 4,508,520 △199,169

운송사업 서비스 개선 지원 116,540 78,340 38,200

201 일반운영비 97,040 62,440 34,600

01 사무관리비 97,040 62,440 34,600

○1 일반수용비 34,600 0 34,600

▷버스노선개편 전단지 제작 20,000 0 20,000

▷노선개편 홍보 현수막 5,000 0 5,000

▷노선개편 버스 좌표설정 9,600 0 9,600

500원*40,000매

50,000원*100장

160,000원*60개

202 여비 12,000 8,400 3,600

01 국내여비 12,000 8,400 3,600

○사업용차량 인허가 및 서비스개선 사항 점검

여비 12,000 8,400 3,600경정 12,000,000원

교통안전시설물 설치 및 정비 1,778,068 1,598,068 180,000

401 시설비및부대비 1,498,129 1,318,129 180,000

01 시설비 1,493,400 1,313,400 180,000

○회전교차로 유지보수(6개소)

30,000 0 30,000

○어린이보호구역 유지보수(10개소)

100,000 0 100,000

○교통안전시설물 설치 및 정비(단가계약)350개

소 175,000 125,000 50,000

30,000,000원*1식

100,000,000원*1식

경정 175,000,000원

교통사고 잦은곳 개선 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○교통사고 잦은 곳 개선(단계택지사거리 외 2

개소) 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

예비비 56,659 674,028 △617,369

801 예비비 56,659 674,028 △617,369

01 일반예비비 56,659 674,028 △617,369

○예비비 56,659 674,028 △617,369경정 56,659,000원

교통안전 의식 강화(교통사업특별회계) 219,966 219,236 730

어린이 교통안전교육 추진 52,530 55,000 △2,470

405 자산취득비 2,530 5,000 △2,470

01 자산및물품취득비 2,530 5,000 △2,470

○체험용 전동차 구입 2,530 5,000 △2,470경정2,530,000원

법규위반 차량 지도단속 37,296 36,096 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 교통안전 의식 강화(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○캠코더 1,200 0 1,2001,200,000원*1대

어린이교통공원 정비 52,540 50,540 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○3 시설장비유지비 2,000 0 2,000

▷어린이교통공원 시설 유지보수

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

주정차 관리(교통사업특별회계) 1,244,750 1,081,674 163,076

불법 주정차 단속 729,588 578,832 150,756

401 시설비및부대비 150,756 0 150,756

01 시설비 150,000 0 150,000

○불법 주정차 무인단속시스템 설치(고정식)

150,000 0 150,00025,000,000원*6개소

03 시설부대비 756 0 756

○시설부대비 756 0 756756,000원*1식

과태료 체납처분 199,972 187,652 12,320

201 일반운영비 124,913 123,593 1,320

02 공공운영비 93,129 91,809 1,320

○3 시설장비유지비 6,705 5,385 1,320

▷자동차압류해제시스템 유지보수비

1,320 0 1,320220,000원*6월

405 자산취득비 17,950 6,950 11,000

01 자산및물품취득비 17,950 6,950 11,000

○차량탑재형 지방세,세외수입 통합단속프로그

램 11,000 0 11,00011,000,000원*1식

행정운영경비(교통행정과) 493,277 457,914 35,363

인력운영비(교통행정과)(교통사업특별회계) 401,625 368,272 33,353

인력운영비(교통행정과) 401,625 368,272 33,353

101 인건비 401,625 368,272 33,353

03 무기계약근로자보수 401,625 368,272 33,353

○행정보조원(5호봉기준) 31,993 0 31,993

▷기본급 14,250 0 14,250

▷상여금 4,750 0 4,750

▷시간외근무수당 2,304 0 2,304

▷휴일근무수당 925 0 925

▷연차수당 355 0 355

▷정액급식비 1,560 0 1,560

▷교통보조비 1,440 0 1,440

▷출장여비 1,400 0 1,400

1,187,490원*12월

14,249,880원*4/12월

9,600원*240시간

77,010원*12일

35,500원*10일

130,000원*12월

120,000원*12월

10,000원*2인*10일*7월



부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(교통행정과)(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷처우개선비 904 0 904

▷국민연금 부담금 1,255 0 1,255

▷건강보험료 836 0 836

▷장기요양보험료 55 0 55

▷고용보험료 419 0 419

▷산재보험료 290 0 290

▷퇴직연금부담금 1,250 0 1,250

○피복비(불법주정차단속) 48,720 47,360 1,360

▷단화 800 0 800

▷방한복 560 0 560

22,583,000원*4%

27,886,000원*4.5%

27,886,000원*2.995%

835,000원*6.55%

27,886,000원*1.5%

27,886,000원*1.039%

1,250,000원*1식

50,000원*8인*2회

70,000원*8인

기본경비(교통사업특별회계) 91,652 89,642 2,010

기본경비(교통행정과) 91,652 89,642 2,010

405 자산취득비 10,060 8,050 2,010

01 자산및물품취득비 10,060 8,050 2,010

○PC 8,100 6,750 1,350

○책상 300 0 300

○직원용 의자(업무용) 1,260 900 360

경정8,100,000원

150,000원*2개

경정1,260,000원


